

YULETH VILLACAÑA GARCIA
CALLE CERRO DE LA SILLA 506
COL COLINAS DEL SUR
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88295
SUCURSAL: 0021 VICTORIA CENTRO
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO



NO. DE CLIENTE: 44462298
RFC: VIGY8606109Z1
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9862 PLAZA VICTORIA
DIRECCIÓN: JUAREZ ORIENTE 830 CENTRO
TELÉFONO: 3121400

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0414774715	072 810 00414774715 2	\$18,814.13	\$11,558.18
TOTAL			\$18,814.13	\$11,558.18

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 18,814.13
+ Total de depósitos	\$ 12,048.28
- Total de retiros	\$ 16,722.56
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 318.25
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 2,263.42
Saldo actual	\$ 11,558.18
Saldo disponible al día*	\$ 273.93-
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 11,291.84
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$0.00
Ret. Garantía Líquida	\$0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$11,683.11
Compras no aplicadas	\$149.00
TOTAL	\$11,832.11
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 2,990.00-
Compras en comercios	\$ 9,143.19-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 12,133.19-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00
Resumen Apartados / Ahorros Programados	
Saldo Global	\$9,600.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$18,814.13)



DEPÓSITOS	\$12,048.28
RETIROS	\$16,722.56
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$2,581.67
SALDO FINAL	\$11,558.18

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			18,814.13
01-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$100.00 MXN de tu cuenta **4715 en el cajero de GLORIETA H CD VALLES 1, CD VALLES, SLP a las 11:26 hrs. El identificador de tu operacion es B4527C0D73752447 y tu folio es 003931. - N42062		100.00	18,714.13
01-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL. Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8674288153 con tu cuenta ***4715 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 13:02 hrs. - N08504		50.00	18,664.13
01-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL. Le compraste \$30.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8672503094 con tu cuenta ***4715 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 13:03 hrs. - N08504		30.00	18,634.13
01-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL. Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8118929597 con tu cuenta ***4715 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 18:50 hrs. - N08504		100.00	18,534.13
03-FEB-26	HOTEL VILLA AZUL RFC: LAAJ890816A45		1,600.00	16,934.13
03-FEB-26	2807 CD VICTORIA PARIS RFC: GPA 930101Q17		319.89	16,614.24
03-FEB-26	SORIANA141 CD VALLES RFC: TSO 991022PB6		101.10	16,513.14
03-FEB-26	MERPAGO*LEONSIO RFC: MAG 2105031W3		312.00	16,201.14
03-FEB-26	MERPAGO*ZIWEN RFC: MAG 2105031W3		183.00	16,018.14
03-FEB-26	GASOL LAS LOMAS 2 RFC: GLO 931018375		800.00	15,218.14
03-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579100385213861 , BXL SPEI BCO:014 BENEF: NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago yuleth CVE RASTREO: 38432P06202602034940688525 RFC: ND IVA: . O SANTANDER HORA LIQ: 12:55:22		200.00	15,018.14
03-FEB-26	PAGO DE IVA 087308660		168.28	14,849.86
03-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 087308660		290.61	14,559.25
03-FEB-26	PAGO DE INTERESES 087308660		1,051.72	13,507.53
03-FEB-26	INTERESES NO REALES 087308660		82.04	13,425.49
04-FEB-26	SERV AG LAS CAMPANAS1 RFC: SAC 1212284C7		500.00	12,925.49
04-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC: NWM 9709244W4		305.27	12,620.22
05-FEB-26	MERPAGO*SONIAEUNICE RFC: MAG 2105031W3		135.00	12,485.22
05-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$400.00 MXN de tu cuenta **4715 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO , TAM a las 18:15 hrs. El identificador de tu operacion es 384B53F1860B13E5 y tu folio es 006684. - N12433		400.00	12,085.22
08-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL. Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8674288153 con tu cuenta ***4715 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 16:11 hrs. - N08504		50.00	12,035.22
08-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXL. Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8672503094 con tu cuenta ***4715 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 16:12 hrs. - N08504		50.00	11,985.22
09-FEB-26	APPLE.COM/BILL MONEDA ORIGEN: 17.00 MXN USD : 17.09 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602052093101550 FECHA Y HORA AUT: 260207 1355		17.09	11,968.13
09-FEB-26	SUPER 2X3 NO 1 RFC: SXX 170703CV9		310.10	11,658.03
09-FEB-26	SUPER 2 X 3 BONANZA RFC: SXX 170703CV9		197.00	11,461.03
09-FEB-26	MERPAGO*ABARROTESILVA RFC: MAG 2105031W3		31.00	11,430.03
09-FEB-26	CLIP MX*ACAD PAPELERIA RFC: BLI 120726UF6		100.00	11,330.03
09-FEB-26	AIRBNB * HMDANXRSX8 MONEDA ORIGEN: 1,308.94 MXN USD : 1,308.94 TIPO CAMBIO : 0.0000 FECHA Y HORA AUT: 2602052224475904 FECHA Y HORA AUT: 260205 2031		1,308.94	10,021.09
10-FEB-26	PETROFUEL RFC: PET 010129JE5		200.00	9,821.09
11-FEB-26	MERPAGO*ABARROTESILVA RFC: MAG 2105031W3		84.00	9,737.09
11-FEB-26	WAL MART AV REFORMA RFC: NWM 9709244W4		217.00	9,520.09
11-FEB-26	FARMA LAREDO 12 RFC: MAV 101012197		112.00	9,408.09
11-FEB-26	CP0145143010063 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 11:47:45 DEL CLIENTE KARLA JACARANDA AYALA DE LA CRUZ DE LA CLABE 722969010341509093 CON RFC AACK920801MTCYRROO CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 3010063 CVE RAST: CP0145143010063	45.00		9,453.09
11-FEB-26	TRASPASO 0000260211 , DE LA CUENTA: 0291327152 mandado	1,500.00		10,953.09

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000093785001, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago tazas chocolate CVE RASTREO: 38432P05202602124971288546 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 16:20:28		140.00	10,813.09
12-FEB-26	MBAN01002602120068125910 SPEI RECIBIDO, BCO:0012 BBVA MEXICO HR LIQ: 17:09:08 DEL CLIENTE EZEQUIEL MORENO DELGADO DE LA CLABE 012180015185221539 CON RFC MODE9012029AA CONCEPTO: lili y kendra REFERENCIA: 2307250 CVE RAST: MBAN01002602120068125910	90.00		10,903.09
12-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260212 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256784304507097 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Amabely (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2 platillos CVE RASTREO: 3843CP04202602124971707906 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 17:54:15		90.00	10,813.09
13-FEB-26	20202633408043030280325475 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183415 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280325475	2,306.64		13,119.73
13-FEB-26	DEP.EFECTIVO	1,000.00		14,119.73
13-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260213 IVA: . 0 , A LA CUENTA: 4189143017958128 Yuleth AL R.F.C. POPD851224MN8		250.00	13,869.73
14-FEB-26	0007566CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:INSTITUTO DE PREVISION Y SEG LEYENDA: 202373758VIGY8606109Z1000000075660000163 REF SERV EMISOR:SARTET7566 CVE DE RASTREO:20020010030822026-02-130000164 REF:0007566 RFC IPS1501015C4 IVA: 0.00		234.39	13,635.34
16-FEB-26	DULCERAMA DEGOLLADO RFC:HESS701208R2A		301.00	13,334.34
16-FEB-26	FARM SIMI2035 RFC:FSI 970908ML5		69.00	13,265.34
16-FEB-26	DONA TOTA REF NVO LARE RFC:CDC 130711RV2		176.00	13,089.34
16-FEB-26	CITYCLUB1013 NVOLAREDO RFC:TSO 991022PB6		152.93	12,936.41
16-FEB-26	D SOL 1172 MP RFC:GCD 170101GS6		149.90	12,786.51
16-FEB-26	SMART COLINAS RFC:ORE 980722BZ1		180.00	12,606.51
16-FEB-26	SMART COLINAS RFC:ORE 980722BZ1		56.00	12,550.51
16-FEB-26	MERPAGO*SONIAEUNICE RFC:MAG 2105031W3		107.00	12,443.51
16-FEB-26	ROKU MEXICO RFC:PTM 2109093P9		149.00	12,294.51
16-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en Bxi.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8674288153 con tu cuenta ***4715 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 06:33 hrs. - N08504		50.00	12,244.51
16-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en Bxi.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8672503094 con tu cuenta ***4715 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 06:33 hrs. - N08504		50.00	12,194.51
16-FEB-26	PAGO DE IVA 087308660		149.97	12,044.54
16-FEB-26	PAGO DE CAPITAL 087308660		295.37	11,749.17
16-FEB-26	PAGO DE INTERESES 087308660		937.31	10,811.86
16-FEB-26	INTERESES NO REALES 087308660		192.35	10,619.51
17-FEB-26	7580387CARGO TRANSFERENCIA ELE 0260217 CLABE: 5256784304507097 MOV TEF.BCO:002 Amabely 2 CVE.RASTREO:7580387 RFC: NO DISPONIBLE IVA: . 0 Cooperativa mtra. Yuleth		600.00	10,019.51
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256784304507097 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Amabely (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Yuleth CVE RASTREO: 3843CP06202602174990239074 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 10:55:31		300.00	9,719.51
17-FEB-26	DEVOLUCION CANCELACION TEF	600.00		10,319.51
17-FEB-26	7581169CARGO TRANSFERENCIA ELE 0260217 CLABE: 5256784304507097 MOV TEF.BCO:002 Amabely 2 CVE.RASTREO:7581169 RFC: NO DISPONIBLE IVA: . 0 Cooperativa yuleth		600.00	9,719.51
17-FEB-26	DEVOLUCION CANCELACION TEF	600.00		10,319.51
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 7289690000118220234, BXI SPEI BCO:728 BENEF:Papeleria colina (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Imagenes yuleth CVE RASTREO: 38432P03202602174991737218 RFC: ND IVA: . 0 SPIN BY OXXO HORA LIQ: 17:37:14		36.00	10,283.51
17-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$1,700.00 MXN de tu cuenta **4715 en el cajero de SMART COLINAS, NVO LAREDO, TAM a las 17:42 hrs. El identificador de tu operacion es 457BE178E20AC278 y tu folio es 000688. - N50916		1,700.00	8,583.51
18-FEB-26	MERPAGO*ABARROTESILVA RFC:MAG 2105031W3		63.00	8,520.51

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
19-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8674288153 con tu cuenta ***4715 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 07:42 hrs. - N08504		50.00	8,470.51
20-FEB-26	MERPAGO*ABARROTESILVA RFC:MAG 2105031W3		147.00	8,323.51
20-FEB-26	MERPAGO*ELHUATEQUE RFC:MAG 2105031W3		291.87	8,031.64
20-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260220 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152314023573341 , BXI SPEI BCO:012 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago yuleth CVE RASTREO: 38432P02202602205001901349 RFC: ND IVA: . O BBVA MEXICO HORA LIQ: 17:14:46		157.00	7,874.64
21-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular TELCEL 8672054840 con tu cuenta ***4715 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 02:15 hrs. - N08502		100.00	7,774.64
22-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8674288153 con tu cuenta ***4715 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 13:28 hrs. - N08504		100.00	7,674.64
23-FEB-26	SUPER 2X3 NO 1 RFC:SXX 170703CV9		100.00	7,574.64
23-FEB-26	SUPER 2 X 3 BONANZA RFC:SXX 170703CV9		312.10	7,262.54
23-FEB-26	MERPAGO*SONIAEUNICE RFC:MAG 2105031W3		26.00	7,236.54
23-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$30.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8672503094 con tu cuenta ***4715 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 07:58 hrs. - N08504		30.00	7,206.54
24-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260224 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000118220234, BXI SPEI BCO:728 BENEF:Papeleria colina (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Yuleth CVE RASTREO: 38432P04202602245013655872 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 20:14:29		36.00	7,170.54
25-FEB-26	DEP.EFFECTIVO	1,000.00		8,170.54
25-FEB-26	TRASPASO 0000260225 , DE LA CUENTA: 1243786166 yuleth	2,600.00		10,770.54
25-FEB-26	TRASP FONDOS 0000260225 IVA: . O , A LA CUENTA: 4189143391240846 Pago pastel yuleth AL R.F.C. LOCG021216H77		285.00	10,485.54
25-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$100.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8672503094 con tu cuenta ***4715 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 20:44 hrs. - N08504		100.00	10,385.54
26-FEB-26	20202633408056040280326463 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182754 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280326463	2,306.64		12,692.18
26-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260226 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000106095604, BXI SPEI BCO:728 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago yuleth CVE RASTREO: 3843CP06202602265020383317 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 18:03:51		400.00	12,292.18
27-FEB-26	MERPAGO*ABARROTESILVA RFC:MAG 2105031W3		29.00	12,263.18
27-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$30.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8674182031 con tu cuenta ***4715 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 16:33 hrs. - N08504		30.00	12,233.18
27-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260227 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4169161107359829 , BXI SPEI BCO:137 BENEF:NO INGRESAD (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Prestamo yorleth CVE RASTREO: 38432P04202602275026336363 RFC: ND IVA: . O BANCOPPEL HORA LIQ: 17:10:44		200.00	12,033.18
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 728969000118220234, BXI SPEI BCO:728 BENEF:Papeleria colina (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Pago yuleth CVE RASTREO: 38432P06202602285031766545 RFC: ND IVA: . O SPIN BY OXXO HORA LIQ: 15:52:12		170.00	11,863.18
28-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260228 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256784304507097 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Amabely (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Cooperativa yuleth CVE RASTREO: 38432P03202602285033000035 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 20:50:39		305.00	11,558.18

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

0414774715 - NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA

Folio Fiscal: C7713016-F960-407F-844D-067AAC2CB0DA**No de Serie del Certificado del SAT:** 00001000000714855070**No de Serie del Certificado del Emisor:** 00001000000708802421**Fecha y hora de certificación:** 2026-03-01T18:11:23**Lugar y fecha de elaboración:** 64830 2026-02-28**Forma de pago:** 03-Transferencia electrónica de fondos**Sello Digital del CFDI:**

CVIQJ7lxi2vP5rk70UHPwjsrLA+3tH0p3jJ5ixslm9ja4lz3Jrpigf2OTCaN09y003FpmuQsZ1v+kHYU0tfvrZio2Lp56qtVEj41kp8jILPuyU/RPFpqv
v6lzWovy8Ni34zZDXb0W2/jJsQ9g3l6aFa0Z+mJGWpXPV5acBkFefKes48l73be4Daxta/KaLTdv5lt5YE8X2ibil69Vg8n1YwS3pM9RhMt0kldK+
RldKYs7rgY/Smleh4JBhQffx6vkYSDs0pqeM1L2DlmlOoNsgC60hUl2QtBLSglnx4n6/5RmF2x0pN8Y51UmXBTzTfjs06WTQwPYjI9X6loxFQ==

Sello del SAT:

eyTelr8wewWLOZpkQWGeCfZVsFfHX6swgRnG9/nuT2v20zDSbkClavg2pjUmmUGv3yLWW0ZWSMM0gwCrg6iQppD8hu5UcRD1EvDST+yfd
8WNe1PvO674w4ryKwG3DChd8VzIIREP7Gun6q20U3Vp1y4vYJx35+5EobthITCP1QiHev3wk+7FqwoqF1OtcTk0G0ZQx+1ogRC01DsTrqChg
oRBv8mjIX47hJO51YYmF1RZwrOSo04qzHzmpdMbi6tpvgb4O6Ea2UUX/rHE+Q8LF3JeKynda6kqj1Czif/1Mag4KmYBJDiTuPdEz73df1EqyuW
/UyY1iEwTo3Jek9DUQ==

**Cadena original del complemento de certificación:**

||1.1|C7713016-F960-407F-844D-067AAC2CB0DA|2026-03-
01T18:11:23|DCD090706E42||CVIQJ7lxi2vP5rk70UHPwjsrLA+3tH0p3jJ5ixslm9ja4lz3Jrpigf2OTCaN09y003Fpmu
QsZ1v+kHYU0tfvrZio2Lp56qtVEj41kp8jILPuyU/RPFpqvv6lzWovy8Ni34zZDXb0W2/jJsQ9g3l6aFa0Z+mJGWpXP
V5acBkFefKes48l73be4Daxta/KaLTdv5lt5YE8X2ibil69Vg8n1YwS3pM9RhMt0kldK+RldKYs7rgY/Smleh4JBhQffx6v
kYSDs0pqeM1L2DlmlOoNsgC60hUl2QtBLSglnx4n6/5RmF2x0pN8Y51UmXBTzTfjs06WTQwPYjI9X6loxFQ==|0000
1000000714855070||

Versión CFDI: 4.0**Importe Total:** DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN PESOS 67/100 M.N.**Unidad de Medida:** E48-Unidad de servicio**Método de Pago:** PUE-Pago en una sola exhibición**Lugar de Expedición:** 64830**Régimen Fiscal:** 601-General de Ley Personas Morales**Código Postal del Receptor:** 87080**Régimen Fiscal del Receptor:** 605-Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios**Uso del CFDI:** S01-Sin efectos fiscales

Este documento es una representación impresa de un CFDI